



CUENTE		FECHA EMISION		PAGINA	
PLASA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.		27.03.2006		1	

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O

PRODUCTO: PLACA ANCHA

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alc	V	Nb/Cb	Ti
161472	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.210	0.840	0.019	0.005	0.220	0.030	0.030	0.030	0.012	0.037	0.002	0.001	0.003
161833	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.197	1.320	0.018	0.009	0.180	0.020	0.020	0.030	0.009	0.036	0.003	0.001	0.008
161835	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.192	0.810	0.020	0.010	0.203	0.020	0.020	0.030	0.006	0.048	0.003	0.001	0.002
261273	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.207	0.870	0.015	0.006	0.220	0.010	0.020	0.020	0.006	0.041	0.002	0.001	0.003
261448	ASTM A 572 50 TI 0000	0.169	1.260	0.017	0.004	0.158	0.030	0.020	0.030		0.042	0.004	0.050	0.013
261449	ASTM A 572 50 TI 0000	0.166	1.310	0.014	0.004	0.184	0.010	0.020	0.020		0.031	0.004	0.047	0.012
261523	ASTM A 572 50 TI 0000	0.160	1.290	0.019	0.006	0.161	0.020	0.020	0.030		0.035	0.003	0.041	0.008

PRUEBAS AL PRODUCTO										
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELONG.	T. ELONG.			
161472	3070	20181831	2.0000	41.897 (KSI)	74.200 (KSI)	26 (%)	8			
161472	4030	20180861	1.1250	42.510 (KSI)	69.297 (KSI)	26 (%)	8			
161472	4050	20180851	1.1250	42.133 (KSI)	68.524 (KSI)	26 (%)	8			
161472	4130	20182401	2.5000	43.080 (KSI)	74.778 (KSI)	27 (%)	8			
161472	4140	20182271	2.5000	44.025 (KSI)	75.714 (KSI)	29 (%)	8			
161833	4180	20660131	1.5000	44.601 (KSI)	70.916 (KSI)	25 (%)	8			
161833	4190	20660121	1.5000	44.092 (KSI)	69.737 (KSI)	26 (%)	8			
161833	4210	20580541	0.8750	45.798 (KSI)	68.246 (KSI)	26 (%)	8			
161833	4220	20580441	0.8750	44.483 (KSI)	67.705 (KSI)	27 (%)	8			
161835	3190	20580601	0.8750	45.047 (KSI)	66.209 (KSI)	27 (%)	8			
161835	4130	20580581	0.8750	45.974 (KSI)	66.926 (KSI)	26 (%)	8			
261273	3050	20180941	1.7500	43.082 (KSI)	75.120 (KSI)	26 (%)	8			
261273	3060	20180931	1.7500	43.010 (KSI)	74.852 (KSI)	27 (%)	8			
261273	4040	20182031	2.5000	44.278 (KSI)	70.086 (KSI)	28 (%)	8			
261273	4070	20241911	0.8750	41.894 (KSI)	74.378 (KSI)	27 (%)	8			
261448	4090	20402281	2.0000	58.713 (KSI)	74.549 (KSI)	45 (%)	2			
261448	4120	20402291	2.0000	58.618 (KSI)	74.071 (KSI)	27 (%)	2			
261449	4030	20402411	2.0000	58.338 (KSI)	73.388 (KSI)	44 (%)	2			
261449	4120	20402381	2.0000	58.366 (KSI)	74.010 (KSI)	45 (%)	2			
261523	3040	20462591	1.2500	55.527 (KSI)	79.144 (KSI)	50 (%)	2			
261523	3080	20462561	1.3750	53.695 (KSI)	76.790 (KSI)	53 (%)	2			
261523	4030	20462661	1.0000	53.314 (KSI)	74.991 (KSI)	53 (%)	2			
261523	4050	20462261	2.0000	52.256 (KSI)	76.670 (KSI)	56 (%)	2			
261523	4100	20462651	1.0000	52.566 (KSI)	76.212 (KSI)	54 (%)	2			

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO WILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO



CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA					
PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.		27.03.2006		2					
DIRECCION		PRODUCTO EMBARCADO							
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 0		ESPESSOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA				
PRODUCTO		PLANCHON	NO. PLACA	ESPESSOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
PLACA ANCHA									
161472	4080	20241801	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161833	4210	20580541	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161833	4220	20580441	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3020	20580521	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3040	20580501	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3060	20580481	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3130	20580661	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3160	20580641	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3180	20580621	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3190	20580601	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	3240	20580561	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	4030	20580461	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
161835	4130	20580581	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
261273	4090	20241811	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
261273	4090	20241812	0.8750	96.0000	240.0000	A-6	B5403	000060	
261448	4020	20402541	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261448	4040	20402561	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261448	4060	20402521	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261448	4130	20402581	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261448	4140	20402591	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261449	4070	20402481	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080	
261523	4030	20462561	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000110	
261523	4030	20462562	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000110	
261523	4100	20462651	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000110	
261523	4100	20462652	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000110	
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE					
161472	4080	20241801	1000772806	962					
161833	4210	20580541	1000772806	962					
161833	4220	20580441	1000772806	962					
161835	3020	20580521	1000772806	962					
161835	3040	20580501	1000772806	962					
161835	3060	20580481	1000772806	962					
161835	3130	20580561	1000772806	962					
161835	3160	20580641	1000772806	962					

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

[Signature]

ING. EDUARDO MILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 27.03.2006

PAGINA 3

PLESA ARAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PLACA ARCHA

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE	PRODUCTO EMBARCADO
161835	3180	20580621	1000772806	962	
161835	3190	20580601	1000772806	962	
161835	3240	20580561	1000772806	962	
161835	4030	20580461	1000772806	962	
161835	4130	20580581	1000772806	962	
261273	4090	20241811	1000772806	962	
261273	4090	20241812	1000772806	962	
261448	4020	20402541	1000772806	962	
261448	4040	20402561	1000772806	962	
261448	4060	20402521	1000772806	962	
261448	4130	20402581	1000772806	962	
261448	4140	20402591	1000772806	962	
261449	4070	20402481	1000772806	962	
261523	4030	20462661	1000772806	833	
261523	4030	20462662	1000772806	833	
261523	4100	20462651	1000772806	833	
261523	4100	20462652	1000772806	833	

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
enviar los certificados de calidad por estafeta
enviar los certificados de calidad por estafeta

FIN DE DATOS